
FV Schach e.V.   Saison 47 
Meldebogen zur Mannschaftsmeisterschaft 2005/06 

 
BSG   BSG-Nr.  
Spielort  
Spielbeginn  Uhr Spieltag 
Vorstand  Tel.D. 
Anschrift  Tel.P. 
  Fax 

  E-Mail 
Mannschaftsleiter  Tel.D. 
Anschrift   Tel.P. 
  Fax 

  E-Mail 
Empfänger des 
Schachexpress 

 

 Post oder durch herunterladen über die Homepage der FV Schach ? bitte unterstreichen 
Für die Klasse  Melden wir die Mannschaft  
       
Kennziffer M-Zahl Name Vorname Geburtsdatum Status ELO 

 01      
 02      
 03      
 04      
 05      
 06      
 07      
 08      
 09      
 10      
 11      
 12      
 13      
 14      
 15      
 16      
 
Meldeschluß ist der 12.08.2005    Bitte vollständig ausfüllen !! 
       Neue Spieler gesondert markieren!  
 
           Teilnahme am Pokal ankreuzen   
 
Bernhard Riess 
Manfred-von-Richthofen-Str. 172     ja  nein 
12101 Berlin 
Nur der Meldebogen ist ein gültiges Dokument 


